

SNO a.s. Provozní oddělení, Školní 2, 77900, Olomouc

Položkový rozpočet / cenová nabídka č.SNO6/2022

Politických vězňů 4 – byt č.17, Olomouc

Dodavatel:

TOMNAV s.r.o.

Fischerova 763/7, Olomouc – Nové Sady, 77900

email: navratil@tomnav.cz tel. 721990195

IČ: 04863089 DIČ: CZ04863089

Popis	MJ	Mn	JC	Cena celk.
<b>Zdravotně technické instalace - příprava</b>				
Vyklizení bytu, demontáž ,odvoz nábytku a polic z bytu – likvidace	soub	0	1200,00	0,00
demontáž starých vodoinstalací a odpadů v bytě	kpl	1	1200,00	1 200,00
usazení PPR trubky do pr.25mm	mb	10	86,00	860,00
montáž spojky PPR do pr.25mm	ks	4	50,00	200,00
montáž kolena PPR do pr.25mm	ks	26	50,00	1 300,00
montáž odbočky t-kus PPR do pr.25mm	ks	4	62,00	248,00
uchycení potrubí sádrou	ks	15	26,00	390,00
montáž nástěnky PPR pro baterii (ve zdi vč. sádrování)	ks	1	189,00	189,00
montáž nástěnky PPR pro rohový ventil (ve zdi vč. sádrování)	ks	5	146,00	730,00
montáž a uložení trubek, kolen, odboček PP-HT do pr. 75Mm	soub	1	2710,00	2 710,00
montáž odbočky a úprava PP-HT do pr. 150Mm	soub	1	314,00	314,00
izolace potrubí TUBOLIT do DN40	bm	4	15,00	60,00
Přesun hmot z bouracích prací snesení, naložení	soub	1	150,00	150,00
Suchý úklid po bourání a transportu	soub	1	750,00	750,00
Výměna ventilu 3/4-3/4 k vodoměru	soub	0	525,00	0,00
montáž PPR vývod 1/2 – roháčky/bat do pr.25mm	ks	8	87,00	696,00
<b>Materiál k zednickým pracím</b>				
Den Braven Adhezní můstek koncentrát 5 kg	ks	2	450,00	900,00
režie	soub	1	7250,00	7 250,00
Zárubeň do koupelny	ks	1	650,00	650,00
Penetrace DEN BRAVEN na stavební podklady 5kg	ks	1	221,00	221,00
WEBER omítka klasik 25kg	ks	5	80,00	400,00
XELLAY. YTONG tvárnice klasik 100mm	ks	42	54,00	2 268,00
XELLAY. YTONG tvárnice klasik 75mm	ks	26	44,00	1 144,00
XELLAY. YTONG tvárnice klasik 50mm	ks	28	35,00	980,00
VERTEX perlinka R117	bal	1,5	398,00	597,00
DEN BRAVEN lepidlo pro obklady a dlažby 25kg	ks	11	220,00	2 420,00
SALITH omítka štuková MHF 25kg ruční	ks	12	115,00	1 380,00
MAPEI Mapeband PE120 – izolační páska	ks	1	895,00	895,00
MAPEI Mapegum WPS 10kg	ks	1	900,00	900,00
keramika 250x400	m2	16,5	210,00	3 465,00
keramika 333x333 dlažba ACERIA	m2	4	248,00	992,00
HAVOS lišta pvc 2,5m	ks	4	65,00	260,00
HAVOS lišta AL 2,5m	bm	1	120,00	120,00
Spárovací hmota JASMIN CE40 2kg	ks	2	260,00	520,00
Průvětrník pr.100 PVC	ks	1	80,00	80,00
Silikon JASMINE 280ml	ks	1	80,00	80,00
Silikon MANHATAN	ks	2	280,00	560,00
Dvířka PVC 40x60	ks	1	750,00	750,00
Ostatní pomocný materiál – mřížky, klínky, kotouče, brusné mřížky,pásky atd.	soub	1	1628,00	1 628,00
Eun. Magnety pod obklady	ks	1	120,00	120,00

keramika 250x400 TEXTILE – kuchyň	m2	3,2	253,00	809,60
mřížka pr. 75Mm	ks	2	89,00	178,00
<b>Zdravotně technické instalace – dokončovací práce</b>				
Sedátko do sprchového koutu sklopné WOOD	ks	1	1335,00	1 335,00
montáž sedátka sprch. Koutu	ks	1	500,00	500,00
montáž wc kombi (sestavení, usazení, zapojení)	ks	1	800,00	800,00
NEO JIKA kombi vč. sedátka	ks	1	2300,00	2 300,00
montáž baterie stojánkové	ks	1	250,00	250,00
Baterie EASY	ks	1	550,00	550,00
montáž baterie nástěnné	ks	1	250,00	250,00
baterie EASY + SET sprch.	ks	1	750,00	750,00
montáž rohového ventilu	ks	6	80,00	480,00
SHELL comfort 1/2*3/8	ks	5	125,00	625,00
SHELL comfort 1/2*3/4	ks	1	131,00	131,00
sada	soub	2	25,00	50,00
montáž umyvadla (přikotvení, zapojení sifonu)	ks	1	480,00	480,00
sada um., JIKA NEO, sifon – 45cm	soub	1	1650,00	1 650,00
montáž sprchové sprchového koutu	ks	1	2540,00	2 540,00
sprchová vanička + kout 80cm	ks	1	7820,00	7 820,00
flexi Alcaplast k WC	ks	1	150,00	150,00
silikon bílá/transparent	soub	1	120,00	120,00
<b>Částečné malířské práce + montáž dveří</b>				
nátěr zárubní na bílo 3x	ks	1	800,00	800,00
malba stěny válečkem (1 vrstva - běžná interierová bílá barva)	m2	15	40,00	600,00
materiál	soub	1	850,00	850,00
dveře bílé 60cm + kování	ks	1	1487,00	1 487,00
Doprava	soub	1	1500,00	1 500,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>65 382,60</b>
<b>Cena celkem s DPH 15%</b>				<b>75 189,99</b>

Vyhotovil: Navrátil Tomáš

Podpis:

Dne : 27.6.2022



*(Handwritten signature)*